Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ёлочка» п. Говорково

663463, п. Говорково, Богучанского района, Красноярского края, ул. Таёжная 17

тел (39162) 42- 293, elochka.11.@mail.ru

ПРИКАЗ

           02.09.2022                                                                                                                  №     15\9 АХ

Об открытии консультативного пункта МКДОУ детского сада «Ёлочка» п. Говорково

С целью обеспечения всестороннего развития, воспитания и обучения детей в возрасте от года

до семи лет, не охваченных дошкольным образованием, выравнивания их стартовых

возможностей при поступлении в школу и обеспечения успешной адаптации при поступлении в

дошкольное образовательное учреждение (далее – ДОУ), оказания профессиональной помощи

родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития детей с учетом их

возрастных особенностей

приказываю:

1. На базе МКДОУ детского сада «Ёлочка» п. Говорково продолжить работу консультативного

пункта для родителей (законных представителей) и их детей, проживающих на территории п.

Говорково.

2. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям)

детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий состав педагогических

работников:

Перевощикова Виктория Алексеевна – ст. воспитатель;

(Ф.И.О.)

Боева Анна Сергеевна – педагог-психолог;

(Ф.И.О.)

Осипова Эмилия Леонидовна - воспитатель

(Ф.И.О.)

Миндибекова Ольга Валерьевна  –медсестра

3. Педагогическим работникам вменить в обязанность осуществление взаимодействия с

родителями (законными представителями) и их детьми в форме:

 консультирования по вопросам, касающимся воспитания, развития и обучения детей в

соответствии с их возрастными особенностями и образовательной программой ДОУ;

mailto:elochka.11.@mail.ru

 проведения открытой образовательной деятельности с дошкольниками;

 (Ф

		2022-10-12T15:30:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЁЛОЧКА" П. ГОВОРКОВО